
 

 

 

          
  

č.j.: 1817/24/KSUS/R/TES 

   

  

 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
ve smyslu § 50 ve spojení s §§ 122 a 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Pchery 

se sídlem: č.p. 333, 273 08 Pchery-Humny 

IČO: 00234788 

a 

Obec Brandýsek 

se sídlem: Slánská 62, Brandýsek 273 41 

IČO: 00234168 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/23642 Brandýsek - Pchery 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: stavby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.02.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-407/23 

 

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané dle zákona rozhodl na základě ustanovení 

§ 122 zákona o výběru dodavatele. V souladu s ustanovením § 50 zákona Zadavatel oznamuje 

výběr dodavatele: 

 

ALGON a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

IČO: 28420403 

 

O d ů v o d n ě n í 

Zadavatel vybral výše uvedeného dodavatele na základě výsledků jednání komise pro 

posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím řízení a hodnocení nabídek. Nabídka 

vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 

hodnocení nabídek.  

uveřejněno na profilu zadavatele 

 



 

 

 

 

P o u č e n í 

Námitky proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat podle ustanovení § 242 odst. 2 

zákona. Námitky musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů od jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 zákona před uplynutím lhůty pro podání 

námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka 

byla vybrána podle § 122 zákona. 

 

 

         Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                          příspěvková organizace  

                                                                  

 

Příloha: 

Příloha č. 1 - Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Příloha č. 2 - Zpráva o hodnocení nabídek 



  

 

Příloha č. 1 

VÝSLEDEK POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

VYBRANÉHO DODAVATELE 
ve smyslu § 123 písm. b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

k níže uvedené veřejné zakázce: 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Pchery 

se sídlem: č.p. 333, 273 08 Pchery-Humny 

IČO: 00234788 

a 

Obec Brandýsek 

se sídlem: Slánská 62, Brandýsek 273 41 

IČO: 00234168 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/23642 Brandýsek - Pchery 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: stavby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.02.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-407/23 

 

Zadavatel na základě § 123 písm. b) zákona zpracoval tento dokument o výsledku posouzení 

splnění podmínek účasti vybraného dodavatele ALGON a.s., který je součástí oznámení o 

výběru dodavatele. 

 

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné 

pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace: profesní způsobilosti podle § 77 

odst. 2 zákona, ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace: 

 

Základní způsobilost dle ustanovení § 74 zákona 
 

Dodavatel je způsobilý, pokud: Předložené doklady a údaje: 

  Konsolidované čestné prohlášení 

nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před 
zahájením zadávacího řízení pravomocně odsouzen pro 
trestný čin uvedený v příloze č. 3 k ZZVZ nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele; k 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  



 

 

 

zahlazeným odsouzením se nepřihlíží;  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla v evidenci 
daní zachycen splatný daňový nedoplatek 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 
zdravotní pojištění 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  

nemá v České republice ani v zemi svého sídla splatný 
nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální 
zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  

není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o 
úpadku, nebyla vůči němu nařízena nucená správa podle 
jiného právního předpisu nebo v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  

 

  

Profesní způsobilost dle ustanovení § 77 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

ve vztahu k České republice předložení výpisu z obchodního 
rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní 
předpis zápis do takové evidence vyžaduje 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

  

předložení dokladu o oprávnění Dodavatele podnikat 
v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, pokud 
jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, v oboru: 

Výpis z SKD ze dne 16.05.2024 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování   

předložení dokladu o odborné způsobilosti – osvědčení o 
autorizaci vydané dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu 
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve 
znění pozdějších předpisů: 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
inženýr v oboru Dopravní stavby) č. 14685 
Ing. Michael Nohejl 

dopravní stavby   
  

Technická kvalifikace dle ustanovení § 79 zákona   

Zadavatel požaduje: Předložené doklady a údaje: 

seznam stavebních prací poskytnutých za posledních 5 let 
před zahájením zadávacího řízení včetně osvědčení 
objednatele o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací. 
Dodavatel realizoval: 

Seznam stavebních prací, ref. Listy: 

1) nejméně 2 významné zakázky spočívající v provedení 
stavebních prací v oblasti novostaveb nebo rekonstrukcí 
dopravních staveb s investičními náklady minimálně 37 000 
000,00 Kč bez DPH každá, z nichž alespoň jedna obsahovala 
strojní pokládku hutněných vrstev finišerem a vibračním 

I/21 Trstěnice – Drmoul (ALGON, a.s. – 
podíl 30 % tj. 123 441 086,82 Kč bez DPH), 
r. 2018-2020 
 
I/28 Raná-Odolice, oprava komunikace 



  

 

silničním válcem. 
 
2) zakázky spočívající v provedení stavebních prací týkající 
se: 
a) opěrné zdi,  
b) propustku, 
c) výstavby inženýrských sítí - dešťové a splaškové 
kanalizace.  
Požadavky v tomto bodu lze prokázat v rámci reference 
bodu 1) nebo samostatně. 

(58 880 696,29 Kč bez DPH) r. 2023 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel v souladu s § 105 
odst. 2 zákona požaduje, aby vybraný Dodavatel realizoval 
vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím 
poddodavatelů, část veřejné zakázky "strojní pokládka 
hutněných vrstev finišerem a vibračním silničním válcem", 
nemůže být tato shora požadovaná významná zakázka 
(reference) prokazována prostřednictvím poddodavatele 
(příslušná část byla realizována vlastními kapacitami).  

Obytné území Na Malé Růži – etapa 3N 
West (vč. kanalizace) 
 
I/21 Za houpačkou - Stará Voda, oprava 
povrchu (vč. propustku) r. 2022 
 
Rekonstrukce silnice II/288 Podbozkov 
Cimbál (vč. opěrné zdi) r. 2020-2021, 104 
207 000,-Kč bez DPH 
 
Technická a dopravní infrastruktura pro 
výstavbu rodinných domů v lokalitě Háje – 
I. Etapa (vč. kanalizace) r. 2022-2023 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel 
před vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do 
sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím snížil 
požadované referenční zakázky k prokázání technické 
kvalifikace (z původně plánovaných referenčních zakázek o 
hodnotě min. 50 % předpokládané hodnoty na 40 % 
významné zakázky). Zadavatel má za to, že tím tak zlepší 
přístup malým a středním podnikům k účasti na veřejné 
zakázce. 

 

seznam členů realizačního týmu, kteří jsou v pracovním 
nebo obdobném poměru (u OSVČ ve smluvním vztahu) u 
dodavatele (poddodavatele) a kteří jsou pověřeni kontrolou 
kvality nebo prováděním stavebních prací a splňují 
následující požadavky: 

Seznam členů realizačního týmu 

člen č. 1 – stavbyvedoucí   Ing. Michael Nohejl 

a) osvědčení o autorizaci dopravní stavby dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů nebo jiný 
obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této 
jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru 
k výkonu uvedených činností, a který je v souladu se 
zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
inženýr v oboru Dopravní stavby) č. 14685 

b) minimálně 5 let praxe v oboru, minimálně 3 roky v pozici 
stavbyvedoucího dopravních staveb,  

profesní životopis, 37 let stavbyvedoucí 



 

 

 

c) z toho minimálně jednu dokončenou nebo zprovozněnou 
dopravní stavbu ve finančním objemu minimálně 45 000 
000,00 Kč bez DPH, u které byla realizována výstavba 
dešťové a splaškové kanalizace 

reference: I/28 Raná-Odolice, oprava 
komunikace 

S ohledem na skutečnost, že zadavatel v souladu s § 105 
odst. 2 zákona požaduje, aby vybraný Dodavatel realizoval 
vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím 
poddodavatelů, část veřejné zakázky "strojní pokládka 
hutněných vrstev finišerem a vibračním silničním válcem", 
nemůže být člen č. 1 – stavbyvedoucí (člen realizačního 
týmu, ve vztahu k němuž je prokazována shora požadovaná 
zkušenost s realizací takové stavby) prokazován 
prostřednictvím poddodavatele.  

  

člen č. 2 – zástupce stavbyvedoucího  Jan Benka 

a) osvědčení o autorizaci dopravní stavby dle zákona č. 
360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných architektů 
a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších předpisů nebo jiný 
obdobný doklad vydaný v jiné zemi než v ČR, který v této 
jiné zemi opravňuje jeho držitele ve shora uvedeném oboru 
k výkonu uvedených činností, a který je v souladu se 
zákonem č. 18/2004 Sb., o uznávání odborné kvalifikace 

Osvědčení o autorizaci (autorizovaný 
technik v oboru Dopravní stavby) č. 23904 

b) minimálně 3 roky v pozici stavbyvedoucího dopravních 
staveb nebo jeho zástupce 

profesní životopis, 28 let stavbyvedoucí 

c) z toho minimálně jednu dokončenou nebo zprovozněnou 
dopravní stavbu ve finančním objemu minimálně 45 000 
000,00 Kč bez DPH 

reference: II/217 Silniční obchvat Hranice 
- Ebmath 

Členové realizačního týmu se budou přímo podílet na plnění 
veřejné zakázky, případná změna musí být písemně 
odsouhlasena zástupcem objednatele. 

  

 

Seznam dokladů, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je 

zadavatel vyhradil podle § 104 písm. e): 

 

  Další podmínky pro uzavření smlouvy 
 

§ 
104 

Jako bližší podmínky součinnosti před uzavřením smlouvy 
Zadavatel v souladu s § 104 odst. 1 písm. e) stanoví tyto:   

Předložené doklady a údaje: 

Skutečný majitel Staženo z ESM. 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 4 zákona u vybraného 
Dodavatele, je-li českou právnickou osobou, zjistí údaje o jeho 
skutečném majiteli podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů (dále jen "skutečný majitel") z evidence skutečných majitelů 
podle téhož zákona (dále jen "evidence skutečných majitelů"). 

  



  

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 122 odst. 5 zákona vybraného 
Dodavatele, je-li zahraniční právnickou osobou, vyzve ve výzvě dle § 
122 odst. 3 zákona rovněž k předložení výpisu ze zahraniční evidence 
obdobné evidenci skutečných majitelů nebo, není-li takové evidence, 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho 
skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písm. 
a) k Dodavateli; těmito doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
Dle § 4 odst. 4 zákona č. 253/2008 Sb., o některých opatřeních proti 
legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, ve znění 
pozdějších předpisů, se skutečným majitelem rozumí: 
a) skutečný majitel podle zákona upravujícího evidenci skutečných 
majitelů nebo 
b) fyzická osoba, za kterou se obchod provádí. 

Prohlášení o velikosti podniku (součástí vzoru čestného prohlášení a 
vzoru krycího listu) 

Konsolidované ČP. 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli písemně oznámit, zda 
spadá pod definici malého a středního podniku ve smyslu doporučení 
Komise 2003/361/ES, a to pro účely vyplnění formuláře „Oznámení o 
výsledku zadávacího řízení“ uveřejňovaného ve Věstníku veřejných 
zakázek.  

  

Prohlášení o dodržení požadavků v souladu s ustanovením § 6 odst. 4 
zákona odpovědného zadávání (součástí vzoru čestného prohlášení) 

Konsolidované ČP. 

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před 
vyhlášením veřejné zakázky zvážil možné dopady do sociální a 
ekologické oblasti. Zadavatel požaduje, aby dodavatel čestně prohlásil, 
že:  
1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým 
pracovníkům, zejména odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku 
mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel se dále zavazuje, že 
všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v 
příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají 
příslušná povolení k pobytu v ČR. 
2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu 
životního prostředí, zavázal k minimální produkci všech druhů odpadů, 
vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě jejich vzniku bude 
přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a 
další ekologicky šetrná řešení, a to i nad rámec povinností stanovených 
zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech. 
3. Dále zadavatel požaduje, aby vybraný dodavatel zaměstnával Osobu 
splňující požadavky odpovědného zadávání, touto osobou je: 
a) student,  
nebo 
b) osoba, která vystudovala obor relevantní k předmětu zakázky a 
jejímu plnění – a to nejpozději 3 roky nazpět. 

  



 

 

 

Tato osoba bude vybraným dodavatelem zaměstnána po celou dobu 
trvání této veřejné zakázky s fondem pracovní doby k této zakázce 
alespoň 10 hodin týdně. Splnění tohoto požadavku prokáže vybraný 
dodavatel před předáním staveniště, a to doložením Pracovní 
smlouvy/dohody. 

Prohlášení o dodržení podmínek zákona o provádění mezinárodních 
sankcí (součástí vzoru čestného prohlášení) 

Konsolidované ČP. 

Vybraný Dodavatel bude povinen Zadavateli předložit Čestné 
prohlášení dodavatele o dodržení podmínek zákona č. 69/2006 Sb., o 
provádění mezinárodních sankcí. 

  

Předložení dokladů o zajištění obaloven Bude požadováno před 
podpisem smlouvy. 

Zadavatel dále požaduje, aby vybraný Dodavatel před podpisem 
smlouvy předložil následující doklady o zajištění obalovny: 
- výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušná smluvní 
dokumentace (kopie příslušné smlouvy) ve vztahu k požadavku na 
doložení vlastnictví obalovny nebo smluvní zajištění dodávek 
asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti v souladu s ČSN a TKP s 
minimálním výkonem 120t/hod 
- doložení plánu dopravní trasy s uvedením vzdáleností k místu plnění 
VZ v km, po které bude vybraný dodavatel zajišťovat dodávku 
potřebného množství asfaltových směsí na staveniště. 
 
Zadavatel pro upřesnění uvádí, že dopravu je třeba řídit tak, aby byl 
zajištěn plynulý postup pokládky, a musí být vedena nejkratší cestou.  
Dobu skladování v zásobnících a dobu dopravy asfaltové směsi je nutné 
omezit, aby nedošlo k jejímu znehodnocení. Dopravu je třeba řídit tak, 
aby byl zajištěn plynulý postup pokládky a musí být vedena nejkratší 
cestou. Její doba nesmí překročit při teplotě vzduchu 15 °C a nižší 1 
hod., v ostatních případech 1,5 hod. Při použití homogenizátorů lze 
tyto doby prodloužit na 2 hod. Doba skladování v silech smí být max. 2 
hod., přičemž ale celková doba od výroby do pokládky nesmí překročit 
3,5 hod. 
Během přepravy a čekání musí být asfaltová směs vždy zakryta. 
Přeprava přes čerstvě položenou směs není povolena. 
 
Pro vyloučení pochybností Zadavatel uvádí, že nepožaduje výlučně 
prokázání vlastnictví obalovny, Dodavatel může prokázat splnění 
tohoto požadavku též prostřednictvím jiného dokladu o jiném právním 
vztahu, z něhož bude vyplývat, že Dodavatel bude mít požadovanou 
obalovnu v požadované vzdálenosti od místa plnění veřejné zakázky 
pro plnění veřejné zakázky k dispozici. 

  

Předložení dokladů o strojním vybavení Bude požadováno před 
podpisem smlouvy. 

Vybraný Dodavatel je povinen před podpisem smlouvy prokázat 
dispozici tímto strojním vybavením, a to předložením dokladu o 
vlastnictví nebo jiného užívacího titulu (např. nájem, leasing. apod.): 

  



  

 

finišer pro pokládku asfaltových vrstev; vibrační válec o hmotnosti min. 
3,5 tun; silniční fréza 

  

Předložení dokladů o zajištění kvality Bude požadováno před 
podpisem smlouvy. 

Dodavatel tento kvalifikační předpoklad prokáže doložením certifikátů 
prokazujících zavedení systému managementu. Toto kritérium 
kvalifikace dle ustanovení paragrafu 79 odst. 2 písm. e) zákona splní 
dodavatel, které pro plnění předmětu veřejné zakázky prokáže 
předložením certifikátu zavedení systému managementu v 
následujících oblastech 
(i) managementu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci,  
(ii) enviromentálního managementu,  
(iii) managementu kvality.  
Zavedení systému managementu v těchto oblastech Účastník prokáže 
předložením těchto certifikátů QMS: ČSN EN ISO 9001, ČSN EN ISO 
14001, ČSN EN ISO 45001, pro práce, které jsou předmětem této 
veřejné zakázky, nebo certifikát rovnocenný tomuto certifikátu vydaný 
v členském státě Evropské unie, či jiný doklad o zavedení rovnocenných 
opatření pro práce, které jsou předmětem této veřejné zakázky. 
Podrobnosti jsou uvedeny v resortních normách dostupných na 
www.pjpk.cz.   

                                                 

                                                        Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje 

                                                    příspěvková organizace 

  



 

 

 

Příloha č. 2 

ZPRÁVA O HODNOCENÍ NABÍDEK 
ve smyslu § 119 odst. 2 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) 
 

1. Identifikace zadávacího řízení 
 

Zadavatel: 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, 

příspěvková organizace  

se sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

IČ: 00066001 

a 

Obec Pchery 

se sídlem: č.p. 333, 273 08 Pchery-Humny 

IČO: 00234788 

a 

Obec Brandýsek 

se sídlem: Slánská 62, Brandýsek 273 41 

IČO: 00234168 

(společně dále jen „zadavatel“) 

Název veřejné zakázky: III/23642 Brandýsek - Pchery 

Druh veřejné zakázky: otevřené řízení 

Druh zadávacího řízení: stavby 

Datum zahájení zadávacího řízení: 27.02.2024 

Registrační číslo veřejné zakázky: vz-407/23 

 

2. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely 

 

Na hodnocení se podíleli tito členové komise:  
 

Jméno a příjmení člena komise Vztah člena komise k zadavateli 

Bc. Josef Tesař zaměstnanec, předseda komise 

Šárka Balážová zaměstnanec 

Ing. Marek Hanuš, MPA zaměstnanec 

Ing. Kateřina Suldovská 

Bc. Marcel Miška 

zástupce obce Pchery 

zástupce obce Pchery 

Vladimír Kučera 

Ludmila Babuková 

zástupce obce Brandýsek 

zástupce obce Brandýsek 

 

3. Seznam hodnocených nabídek 
 

Nabídka/účastník s pořadovým č. 1 



  

 

Identifikační údaje účastníka: 

Sdružení Z+PKB Brandýsek-Pchery 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, Praha 4, PSČ: 143 20 

SPRÁVCE/SPOLEČNÍK 1:  

ZEPRIS s.r.o. 

se sídlem: Mezi Vodami 639/27, 143 20 Praha 4 

IČO: 25117947 

SPOLEČNÍK 2:  

POZEMNÍ KOMUNIKACE BOHEMIA, a.s. 

se sídlem: Milady Horákové 2764, Kročehlavy, 272 01 Kladno 

IČO: 27900096 

Nabídková cena uvedena bez DPH 77 427 157,32 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 93 686 860,36 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 2 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost „Sdružení pro III/23642 Brandýsek – Pchery“ 

Froněk, spol.s r.o. 

se sídlem: Rakovník, Zátiší 2488, 269 01 

IČO: 47534630 

a 

IMOS Brno, a.s. 

se sídlem: Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Bno 

IČO: 25322257 

Nabídková cena uvedena bez DPH 78 251 865,76 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 94 684 757,57 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 3 

Identifikační údaje účastníka: 

ALGON a.s. 

se sídlem: Ringhofferova 1/115, 155 21 Praha 5 

IČO: 28420403 

Nabídková cena uvedena bez DPH 62 434 307,17 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 75 545 511,68 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 4 

Identifikační údaje účastníka: 

Společnost: „III/23642 Brandýsek – Pchery“ 

MI Roads a.s. Správce/společník č. 1 

se sídlem: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČO: 17331099 

a 

B E S s.r.o. Společník č. 2 

se sídlem: Sukova 625, 256 01 Benešov 

IČO: 43792553 

Nabídková cena uvedena bez DPH 84 377 777,77 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 102 097 111,10 Kč 



 

 

 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 5 

Identifikační údaje účastníka: 

SWIETELSKY stavební s.r.o. 

se sídlem: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 

České Budějovice 

IČO: 48035599 

Nabídková cena uvedena bez DPH 66 981 391,50 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 81 047 483,72 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 6 

Identifikační údaje účastníka: 

HERKUL a.s. 

se sídlem: Průmyslová 228, 435 21  Obrnice 

IČO: 25004638 

Nabídková cena uvedena bez DPH 69 413 585,70 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 83 990 438,70 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 7 

Identifikační údaje účastníka: 

PORR a.s. 

se sídlem: Dubečská 3238/36, Strašnice, 100 00 Praha 10 

IČO: 43005560 

Nabídková cena uvedena bez DPH 71 623 067,74 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 86 663 911,97 Kč 

   

Nabídka/účastník s pořadovým č. 8 

Identifikační údaje účastníka: 

STRABAG Silnice a.s. 

se sídlem: Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 - Jinonice 

IČO: 453 59 041 

Nabídková cena uvedena bez DPH 71 707 761,24 Kč 

Nabídková cena uvedena s DPH 86 766 391,10 Kč 

   
 

 

4. Popis hodnocení 
 

Komise provedla hodnocení nabídek dle základního hodnotícího kritéria, které je dle 

ustanovení § 114 odst. 1 zákona ekonomická výhodnost nabídek, která je v souladu 

s ustanovením § 114 odst. 2 zákona hodnocena podle nejnižší nabídkové ceny.  
 

Předmětem hodnocení je nabídková cena v Kč bez DPH.  

 

Komise seřadila nabídkové ceny vzestupně – od nejnižší nabídkové ceny po nejvyšší.  
 



  

 

Shora uvedeným způsobem hodnocení nabídek došla komise k tomuto výslednému srovnání: 

 

Pořadí 

nabídek 

Číslo 

nabídky 
Účastník 

Nabídková cena  

bez DPH 

Nabídková cena  

včetně DPH 

1. 3 ALGON a.s. 62 434 307,17 Kč 75 545 511,68 Kč 

2. 5 SWIETELSKY stavební s.r.o. 66 981 391,50 Kč 81 047 483,72 Kč 

3. 6 HERKUL a.s. 69 413 585,70 Kč 83 990 438,70 Kč 

4. 7 PORR a.s. 71 623 067,74 Kč 86 663 911,97 Kč 

5. 8 STRABAG Silnice a.s. 71 707 761,24 Kč 86 766 391,10 Kč 

6. 1 
Sdružení Z+PKB Brandýsek-

Pchery 
77 427 157,32 Kč 93 686 860,36 Kč 

7. 2 
Společnost „Sdružení pro 

III/23642 Brandýsek – Pchery“ 
78 251 865,76 Kč 94 684 757,57 Kč 

8. 4 
Společnost: „III/23642 

Brandýsek – Pchery“ 
84 377 777,77 Kč 102 097 111,10 Kč 

 

Nabídková cena účastníka č. 3 byla považována za mimořádně nízkou nabídkovou cenu ve 

smyslu § 113 zák. Účastník byl požádán o zdůvodnění. 

 

 


